
UCHWAŁA NR IV/36/11/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 maja 2013 r.

w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu przedłużenia 

umów dzierżawy nieruchomości zawartych pomiędzy Województwem Śląskim 
i Megrez Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a i pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
w związku z art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 102 z 2010 roku, poz. 651 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu przedłużenia umowy dzierżawy nieruchomości 
nr 526/GK/2012 z dnia 5 marca 2012 roku z późn. zm. zawartej z Megrez Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, na okres 
do dnia 31 maja 2025 roku. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu przedłużenia umowy dzierżawy nieruchomości nr 
527/GK/2012 z dnia 5 marca 2012 roku z późn. zm. zawartej z Megrez Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, na okres 
do dnia 31 maja 2025 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Piotr Kurpios

Id: F944EB32-0971-4A1D-8ED1-D61C71E6733B. Podpisany Strona 1




